



DET GL. SAVVÆRK ROUST A/S

Roustvej 200
6818 Årre
CVR-nr. 33154208

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Claus Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DET GL. SAVVÆRK ROUST A/S

Roustvej 200

6818 Årre

CVR-nr.: 33154208

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Erik Pedersen

Claus Pedersen

Ole Pedersen

Direktion

Claus Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af bygningsartikler og færdige hus samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 34 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Der har været begrænset aktivitet i 2021, og ledelsen overvejer hvad der skal ske med selskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		65.000	107.518
Administrationsomkostninger		(7.049)	(48.237)
Driftsresultat		57.951	59.281
Andre finansielle indtægter	2	1.724	876
Andre finansielle omkostninger		(16.069)	(28.150)
Resultat før skat		43.606	32.007
Skat af årets resultat	3	(9.593)	263.840
Årets resultat		34.013	295.847
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		34.013	(704.153)
Resultatdisponering		34.013	295.847

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.593	192.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.144	0
Andre tilgodehavender		4.476	1.001
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	263.840
Tilgodehavender		371.213	457.434
Likvide beholdninger		650.711	1.612.304
Omsætningsaktiver		1.021.924	2.069.738
Aktiver		1.021.924	2.069.738

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		495.831	461.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		995.831	1.961.818
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	91.420
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.593	0
Anden gæld		16.500	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser		26.093	107.920
Gældsforpligtelser		26.093	107.920
Passiver		1.021.924	2.069.738
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	461.818	1.000.000	1.961.818
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	34.013	0	34.013
Egenkapital ultimo	500.000	495.831	0	995.831

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.724	0
Øvrige finansielle indtægter	0	876
	1.724	876

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	9.593	0
Refusion i sambeskatning	0	(263.840)
	9.593	(263.840)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet 5 årige arbejdsgarantier for 118.000 t.kr., via selskabets sædvanlige bankforbindelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EP 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for selskabets bankengagement er givet transport i en række garantier stillet af underentreprenører.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
EP 1 Holding ApS, Esbjerg
